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MELAND KOMMUNE administrasjonen

Postboks 79
5906 Frekhaug Oslo, 21.01.2016

Deres ref.: Vår ref. (bes oppgitt ved svar): Saksbehandler:
[Deres ref.] 2015/10427 Viveke Margrethe Sahlgaard

Rapportering av 2015-data for avløpsanlegg

Mi ljødirektoratet minner om rapportering av 2015-data til statlig forurensnings-
myndighet. Rapporteringen skjer elektronisk via nettportalen Altinn. Skjemaet

for rapportering av avløpsdata er tilgjengelig fra 25. januar 2016. Frist for
rapportering er 1. mars 2016.

Formålet med rapporteringen er at den som har tillatelse etter forurensningsloven med forskrifter

skal vise at vilkårene overholdes og gi myndigheten oversikt over utslippene. Forurensnings-

myndigheten benytter rapporterte data i arbeidet med å redusere forurensninger. Utslippsdataene

rapporteres også internasjonalt og publiseres på nettstedet htt ://www.norskeutsli .no/

Plikten til å rapportere til staten følger av forurensningsforskriften § 11-5. Vi gjør oppmerksom på at

manglende rapportering vil bli vurdert fulgt opp med tvangsmulkt.

Nytt for årets rapportering

Tidligere har kommunene m.fl. levert egenrapport for avløpsanlegg via KOSTRA-systemet som

administreres av Statistisk Sentralbyrå (SSB). Fra og med 2016 vil denne rapporteringen foregå

direkte til Miljødirektoratet og fylkesmennene via nettportalen Altinn. Tidligere rapporterte

kommunen for private avløpsanlegg, men nå må den som eier anlegget selv rapportere via Altinn.

Rapporteringen gjelder avløpsanlegg som omfattes av forurensningsforskriften kapittel 13 eller 14

(tidligere KOSTRA~skjema 26B1, 26B2 og 26D).

Rapportering via Altinn

Rapporten skal leveres elektronisk via Altinn. Skjemaet for avløp er tilgjengelig fra 25. januar.

Rapporteringsfristen er 1. mars 2016. Organisasjonsnumre som benyttes må være registrert i vår

database før rapportering.



MILJØ-
DIREKTORATET

MELAND KOMMUNE SENTRALADMINISTRASJON kan benytte organisasjonsnummer 974586045 og

951549770

lnnlo in til ra orterin ssk`emaet:

Gå inn på www.altinn.no og logg inn ved å velge MinID, BankID, buypass eller Commfides.

_;

2. Klikk på "Skjema og tjenester" i hovedmenyen.

3. I nedtrekkmenyen for "Tjenesteeier/etat" velger du Miljødirektoratet.

4. Velg "Årlig rapportering for avløpsanlegg (Mdir-010)".

5. Velg hvilken virksomhet du skal rapportere for.

Den som skal rapportere må ha fått tildelt rollen Energi, miljø og klima fra rådmannen (kommuner)

eller daglig leder (private) for registrert organisasjonsnummer. Oversikt over registrerte

avløpsanlegg og mer informasjon om rapporteringen finner du på Miljødirektoratets hjemmeside:

htt ://www.milodirektoratet.no/no/T`enester-o -verkto /Skema/Arli -ra orterin -for-avlo /

Avløpsanlegg registrert på MELAND KOMMUNE SENTRALADMINISTRASJON ble sist rapportert av Jens

Dahl, jens.dahl@meland.kommune.no, telefon 56171175

Eventuelle spørsmål om rapporteringen for det enkelte anlegget skal rettes til saksbehandler hos

fylkesmannen ev. kommunen, øvrige spørsmål til fagansvarligi Miljødirektoratet tlf. 03400.

Brukerservice i Altinn kan gi hjelp til pålogging og kan kontaktes på telefon 75 00 60 00 (mandag-

fredag, klokken 08.00-16.00). Ta kontakt med Miljødirektoratet dersom du ikke kan få rapportert

elektronisk.

H i lsen

Miljødirektoratet

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur

Viveke Margrethe Sahlgaard

sjefingeniør

Cecilie Kristiansen

seksjonsleder
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